piattaforma PagoPA, per consentire al cittadino di pagare quanto dovuto alla Pubblica 
Amministrazione – a qualunque titolo – attraverso i Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) 
aderenti al progetto.  
Verificato che il richiedente Mtransport s.r.l. (Codice soggetto 393766) deve corrispondere 

l’importo totale di Euro 1.680,00 (Euro milleseicentottanta00), di cui: 
• Euro 840,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
• Euro 840,00 a titolo di canone equivalente al valore delle piante tagliate. 

Ritenuto: 
• di accertare l’importo di Euro 840,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-